[bookmark: _GoBack][image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 марта 2023 г.                                                                                               № 337

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР  « УСТЬ-КУЛОМСКИЙ» ОТ 09.06.2022 № 724 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ РЕШЕНИЯ СОВЕТА МР «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ» ОТ 25.07.2007 N V-43 «О ГАРАНТИЯХ И КОМПЕНСАЦИЯХ ДЛЯ ЛИЦ, ПРОЖИВАЮЩИХ В МЕСТНОСТИ, ПРИРАВНЕННОЙ К РАЙОНАМ КРАЙНЕГО СЕВЕРА, ЯВЛЯЮЩИХСЯ РАБОТНИКАМИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 25 июля 2007 года N V-43 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в местности, приравненной к районам Крайнего Севера, являющихся работниками органов местного самоуправления, муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно и стоимости провоза багажа лицам, проживающим в местности, приравненной к районам Крайнего Севера, являющихся работниками органов местного самоуправления, муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский", утвержденный постановлением администрации муниципального района "Усть-Куломский" от 09 июня 2022 года  N 724 «О мерах по реализации решения Совета МР  «Усть-Куломский» от 25.07.2007 N V-43 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в местности, приравненной к районам Крайнего Севера, являющихся работниками органов местного самоуправления, муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», следующие  изменения:
в пункте 9:
1) в абзаце первом  слова «и не ранее чем за 60 календарных дней» исключить;
2) в абзаце втором  слова «и не ранее чем за 60 календарных дней»
исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» –
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Романова Н. Л.
94877
image1.png